
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 6 15 19 10

31

0
20
29

3
21
30

5
24
31

6
25

9
27

16
28

Auszeit

9:15
20:21

Ende
12:35 B  Brühler TV … R

I II III IV V VI Punkte
18 5 14 10 1 17

33

╳

16
28

2
21
29

5
23
31

6
24
33

11
26

15
27

Auszeit

16:18
23:24

S
A
T
Z

2

Start
12:38 B  Brühler TV … S

I II III IV V VI Punkte
5 14 10 1 17 18

25

0
15
23

6
16
24

9
17
25

11
18

12
20

14
21 Auszeit

17:12

Ende
13:00 A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 15 19 6

208
3:11
5:14

╳

6
15

1
10
17

2
11
20

3
12

4
13

5
14 Auszeit

1:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:03 A  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 15 19 6

258
6:7
12:8

0
14
25

2
16

3
17

6
20

11
21

12
24 Auszeit

Ende
13:26 B  Brühler TV … R

I II III IV V VI Punkte
14 5 20 10 1 17

17

╳

9
17

3
10

5
12

6
13

7
14

8
16

Auszeit

7:9
13:20

S
A
T
Z

4

Start
13:29 B  Brühler TV … S

I II III IV V VI Punkte
5 14 10 1 20 18

2516
20:17

1
17
25

5
19

6
20

7
22

12
23

14
24 Auszeit

Ende
13:49 A  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 15 19 6

218
15:20
20:23

╳

12
21

2
13

3
15

7
18

8
19

9
20

Auszeit

8:12
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Männer
Männer

B  Brühler TV II vs. Heiligenhauser Sportverein A
Spiel 85 02.03.2024 12:00 Uhr

Gesamtschule Brühl
50321 Brühl

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Brühler TV … 12/14
1 Guillemot, Fabien X
2 Dimitrov, Beloslav
3 Hülsmeyer, Marius X
5 Kilian, Jan X

10 Tomuschat, Hannes X
14 Fischer, Till X
16 Mangrich, Finn Timothy X
17 Müller, Jan X
18 Ibrahim, Raja X
19 Runkel, Frederik
20 Held, Titus X
21 Hammermayer, Niklas
B  Libero
2 Dimitrov, Beloslav
3 Hülsmeyer, Marius X
B  Offizielle
T von Korzfleisch, Bianca E

C

A  Heiligenhau… 9/14

1 Schloten, Janes Maxi… X
6 Niewerth, Leander X
7 Heinrich, Arne X
8 Boscanin, Tobias X

10 Hubert, Finn X
15 Kall, Leon X
17 Neumann, Philipp, X
19 Sachs, Miko X
22 Azadzoy, Khesrau

A  Libero

17 Neumann, Philipp, X

A  Offizielle

T Azadzoy, Khesrau

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Brühler TV … Heiligenhau… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 33 1 35 31 0 0 2
1 0 1 25 2 22 20 0 2 1
2 0 0 17 3 23 25 1 2 0
0 1 1 25 4 20 21 0 2 2

5
5 1 3 100 100 97 1 6 5
Start: 12:00 Ende: 13:49 Dauer: 1:49

Sieger: Brühler TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tramm, Annika 1
2 Sukale, Justin 2

Schr. Jahnel, Venia
Assist. Meußler, Katharina

Dokument erstellt: 02.03.2024 13:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


