

Bezirksliga 2 Männer

Tramm, Annika Sukale, Justin

Schr.

Jahnel, Venia Assist. Meußler, Katharina

Männer

B Brühler TV II vs. Heiligenhauser Sportverein A

Spiel 85

02.03.2024 12:00 Uhr

Gesamtschule Brühl 50321 Brühl



	S	Start 12:00										R	S	St 12	tart 1:38	B Brühler TV				s	En 13	nde :00	A	A Heiligenhau						
Aufschlagfolge	Δ	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	T	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	7	7 1	6	15	19	10		18	5	14	10	1	17		7	5	14	10	1	17	18		7	1	10	15	19	6		
Auswechselspieler Spielstand	<u> </u>						131							33	ı							25			(8)				20	
Auswechsel- spieler Spielstand	Ζŀ						1						1	1	Z							1			3:11					
Spieistanu	-						1															i			5:14					
1. 5.	4) 3	5	6	9	16	Auszeit	X	2	5	6	11 26	15 27	Auszeit	_	0	6	9	11 18	12 20	14	A it	Χ	1	2	3	4	5	A it	
Aufschlag- runden 3. 7.		20 21 29 30	24 31)	25	27	28		16	21 29	5 23 31	Ž4 33	26	27		2	15	16	17	18	20	21	Auszeit	IIU	10 17	11	12	13	5 14	Auszeit	
4. 8.	ŕ	29 30	31)				9:15 20:21	28	29	31	33			16:18 23:24		23	24	25)				17:12	15	17	20				1:5	
							20.22	<u> </u>						20.21									<u> </u>							
Aufschlagfolge	Start 13:03	_	Heili			s		ide :26	B Brühler TV			v			Start 13:29		B Brühler TV		s		Ende 13:49		A Heiligenhau			R				
	Αŀ		III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A		II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung	T	7 1	10	15	19	6	~-	14	5	20	10	1	17		Т	5	14	10	1	20	18		7	1	10	15	19	6	04	
Auswechselspieler Spielstand	┇		8				25							17	-					16		25			8				21	
spieler Spielstand	∠ [6:7												Z					20:17					15:20					
			12:8																						20:23					
1. 5. 2. 6.	3) 2 L4 16	3 17	6 20	11 21	12 24	Auszeit	X 9	3 10	5 12	6 13	7 14	8 16	Auszeit	4	1 17	5 19	6 20	7 22	12 23	14 24	Auszeit	X	2 13	3 15	7 18	8 19	9 20	Auszeit	
runden 3. 7.		25	11	20	21	24		17)	10	12	13	14	10	7:9	_	<u>25</u>	19	20	22	23	24		2	13	13	10	19	20	8:12	
4. 8.								\sim						13:20															12:16	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.	SATZ 5	1 11		IV	V	VI	Punkte		11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit		II	111	IV	V	VI	Punk	2 C 3 F 5 (0 10 7 14 F 16 N 17 N 18 I 19 F	ischer Mangrid Müller, brahim Runkel,	v, Belo eyer, M n, Jan chat, H r, Till ch, Fin Jan I, Raja , Frede	oslav Iarius Iannes In Timo	othy 2	1 X 6 X 7 X 8 X 10 X 15 X 17	Schlo © Nie Heinr Bosca Hube Kall, Neun Sach	ewerth, l ich, Arne anin, Tol rt. Finn	es Maxi X Leander X e X Dias X X x x x x x x x x x x x x x x x x
Sanktionen Bemerkungen														Ergebnisse							Held, Titus X Hammermayer, Niklas A Libero									
V B H D A/B Satz Spielstand														B Bruiller IV Heiligerinau (A)) Libero						U			
														A W	G P		Daue 35		G W	\sim 10 \sim			nelav	I	17	Neun	nann, Ph	nilipp, X		
													1 0 2 0 0 1 5 1										esrau							
																Siege	r: Brüh	nler TV	II		3	:1								
				Sc	hiede	nerich	t				Lini	enric	hter																	
Schiedsgericht Linienrichter																														

Dokument erstellt: 02.03.2024 13:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP